Приложение 4 к решению Бондарского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 25.12.2015 № 162 «О районном бюджете на 2016 год» от 16 июня 2016 года № 201

Приложение 9 к решению Бондарского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015 № 162 «О районном бюджете на 2016 год» изложить в новой редакции:

Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2016 год

Код	Наименование	Сумма
000 01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-2 600,0
000 01 03 01 00 00 0000 800	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-2 600,0
000 01 03 01 00 05 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-2 600,0
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	4 425,8
Всего:		1 825,8